
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 18.01.2022         № 7 г. Апатиты 

 

 

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю: 

 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых статей городского бюджета, 

утвержденный приказом Управления финансов Администрации города Апатиты от 

23.12.2021 № 104, изложив строки 107 и 108 в следующей редакции: 

 

«107 0430221160 
Организация мероприятий в сфере молодежной политики 

МБУМП «МЦ г.Апатиты» 

108 0430221200 

Возмещение расходов на оплату проезда и провоза багажа к 

месту использования отпуска (отдыха) и обратно лицам, 

работающим в учреждениях, расположенных в районах 

Крайнего Севера, и неработающим членам их семей 

(МБУМП «Молодежный центр города Апатиты» ». 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

Начальник отдела экономики                  Т.Ю. Харина 

Управления финансов 

Администрации города Апатиты 
(распоряжением от 09.12.2021 № 779-в 

возложены дополнительные обязанности 

заместителя Главы администрации города –  

начальника Управления финансов) 

  

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к приказу от 18.01.2022 № 7 «О внесении изменений  

в Перечень кодов целевых статей»  

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


